
Listado de productos de Fibra Óptica

Código Descripción Precio

LY-FODROPOUT1H Fibra Drop 1 hilo monomodo con mensajero metálico Exterior (rollo 1000mt) $218.000

LY-CONCAMPSC Conector de campo SC-APC monomodo (fast connector-no requiere fusión) $2.400

LY-CONCAMPLC Conector de campo sin fusión monomodo LC para fibra óptica Drop $8.700

LY-ADSMLC Adaptador de fibra ótica monomodo LC-UPC de 2 hilos $1.550

LY-ADSMSC Adaptador de fibra óptica monomodo SC-APC de 1 hilo $1.150

LY-DIOFO8EXT Bandeja de fibra óptica 8 hilos Exterior (sin adaptadores) $31.100

LY-DIOFO24INT Bandeja de fibra óptica 24 hilos rackeable (sin adaptadores) $127.000

LY-ROSETA2H Roseta de fibra óptica 2 hilos (sin adaptadores) $1.980

LY-PIGSMLC1H1M Pigtail de fibra óptica monomodo conector LC-UPC de 1 hilo (1 metro) $2.250

LY-PATCHSMLC1H2M Patch cord de fibra óptica monomodo LC-UPC/LC-UPC 1 hilo (2 metros) $5.050

LY-MCWDM Conversor de medios (par) 10/100/1000 sin modulo SFP $69.500

KIT-LY-MCWDMPAR Conversor de medios 10/100/1000 sin modulo sfp x 2 und $138.900

LY-MCGMOM Conversor de medios (par) SM SC $173.100

LY-SFPSM13101F Transceptor SFP monomodo simplex 1310/1550NM LC 20km WDM $36.550

LY-SFPSM15501F Transceptor SFP monomodo simplex 1550/1310NM LC 20km WDM $53.500

LY-MFGMOM Transceptor SFP monomodo duplex LC (par) $65.800

LY-MFGMUM Transceptor SFP multimodo duplex LC (par) $65.900

LY-FUSIONADORAI9 Fusionadora de fibra óptica $4.600.000

LY-KITFOFTTH Kit de conectorización rápida para fibra óptica $295.300

LY-LIMPFO Paños limpiadores para fibra óptica $10.650

LY-TERMO4510 Termo encogibles para fusión de fibra óptica 45x10mm $4.250


